
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
16 октября 2024 г. № 3740

Москва

О внесении изменения в приказ НИЦ «Курчатовский институт»
от 7 августа 2024 г. № 2740 «О создании Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению работников НИЦ «Курчатовский 
институт» и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями в НИЦ «Курчатовский 

институт» (далее -  Центр) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Центра от 7 августа 2024 г. № 2740 

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников НИЦ «Курчатовский институт» и урегулированию конфликта 

интересов», изложив приложение № 2 к нему в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Камболов



Приложение 
к приказу НИЦ «Курчатовский институт» 

« ftp » /О  2024 г. № ЪНЧОот

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников НИЦ «Курчатовский институт» и урегулированию

конфликта интересов

Песенко
Валерий Николаевич 

Бойко
Сергей Иванович

Бондаренко 
Кирилл Леонидович

Дементьев
Александр Александрович 

Егоров
Евгений Геннадьевич 

Заичкин
Сергей Александрович

Ложников 
Игорь Николаевич

Рухуллаева 
Ольга Владимировна

Смирнова 
Олеся Евгеньевна

Толмачев
Дмитрий Вадимович

Филимонова 
Наталья Евгеньевна

Шевченко
Николай Валерьевич 

Яцишина
Екатерина Борисовна

заместитель директора по правовым 
и административным вопросам, 
председатель Комиссии

заместитель директора по безопасности 
и режиму, заместитель председателя 
Комиссии

главный специалист отдела профилактики 
коррупционных и дисциплинарных 
нарушений Департамента кадровой 
политики, секретарь Комиссии

директор Департамента документооборота 
и контроля поручений

директор Департамента правового 
обеспечения

Департамента внутреннего 

главный инженер Центра

директор
контроля

заместитель директора по бюджетной 
политике и закупкам

директор Департамента экономики 
и финансов

руководитель Службы 
финансового аудита

внутреннего

директор Департамента кадровой политики

начальник Управления делами президента 
Центра Администрации президента Центра

заместитель директора по научной работе


